

附件1          

项目支出绩效自评表
（ 2023年度）
	项目名称
	46040021T000000015508-重点工作宣传经费
	填报人
	赵丽萍
	联系方式:
	23311490

	主管部门
	141-儋州市新闻中心
	实施单位
	[bookmark: _GoBack]141001-儋州市新闻中心本级

	是否公开
	
	网址
	

	资金构成(元)
	年初预算数
	全年预算数
	执行数
	分值
	执行率（%）
	得分

	资金总额：
	332,500.00
	332,500.00
	239,399.75
	10
	72
	7.2

	其中：财政资金：
	332,500.00
	332,500.00
	239,399.75
	
	72
	

	单位资金：
	0.00
	0.00
	0.00
	
	0
	

	财政专户管理资金：
	0.00
	0.00
	0.00
	
	0
	

	年度目标
	年度目标完成情况

	完成全年重点工作宣传任务，确保市委市政府重点工作的顺利推进，营造良好的社会舆论氛围，提供强有力的舆论支持和精神动力。
	完成了全年重点工作宣传任务，确保市委市政府重点工作的顺利推进，营造良好的社会舆论氛围，提供强有力的舆论支持和精神动力。

	一级指标
	二级指标
	三级指标
	指标性质
	年度指标值
	度量单位
	实际完成值
	完成率
	分值
	得分
	未完成原因分析

	产出指标
	数量指标
	完成每年12个月重点工作宣传任务
	＝
	12
	月
	12
	100.00%
	20
	20
	

	产出指标
	质量指标
	重点工作宣传报道稿件质量合格率
	≥
	80
	%
	100
	100.00%
	15
	15
	

	产出指标
	时效指标
	重点工作宣传报道按时完成率
	≥
	80
	%
	100
	100.00%
	15
	15
	

	效益指标
	社会效益指标
	宣贯政策知晓率
	≥
	80
	%
	100
	100.00%
	30
	30
	

	满意度指标
	服务对象满意度
	读者满意度
	≥
	80
	%
	100
	100.00%
	10
	10
	

	合计
	100
	97.2
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